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1|Desarrollo de Iso Cuerpos
Académicos y fortalecimiento de la
planta académica.

Trimestre

$1.982.000,00|

$1.708.921,00|

86,00%)

10
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$572.000,00|

$493.190,00|

86,00%)

29

25)

25)

100,00%)

$0,00|

0,00%)

13

$1.410.000,00]

$1.215.731,00

86,00%)

100,00%)

$807.201,30)

66,00%)

Se esta trabajando
sobre la
culminacion de los
productos, para
posteriormente
enviarlos a

publicacion.

Algunos
estudiantes han
salido a realizar
estancias, se ha
planteado
estrategia para
que salgan en este
periodo
vacacional.

Subtotal OP 1

$1.982.000,0

$1.708.921,0

86,

100,

$807.201,3(

47,

73|

o]

el

2|Atencion a estudiantes.

$1.272.000,00)

$1.096.744,00)

86,00%)

2,]]

3

$72.000,00|

$62.080,00|

86,00%)

100,00%)

$44.864,88|

72,00%)

~

2

El lugar de atencion se requiere|
a fin de tener privacidad y que
se pueda orientar
adecuadamente a los alumno

$1.200.000,00|

$1.034.664,00|

86,00%)

0,00%)

$109.265,61(

11,00%)

Se ha alcanzado la|
meta académica
propuesta y se
equipos. Las
licitaciones,
permitieron
disminuir costos en|
beneficio de
mejorar la meta
académica

Se esté apoyando
asistencia a
eventos
académicos y
estancias en
universidades,
preferentemente
del extranjero de
las diferentes
licenciaturas del
rea de la salud.

Subtotal OP 2

$1.272.000,0

$1.096.744,0

86,

5,

$154.130,4

14,

o]

o

3|Incremento de la competitividad
académica de los PE de TSU y
licenciatura.

$6.000.000,00|

$5.173.323,00|

86,00%)

3,]]

6

$6.000.000,00|

$5.173.323,00|

86,00%)

67,00%)

$4.180.296,13|

81,00%)

El monto ejercido
se encuentra én
diferentes etapas,
algunoS ya se
recibieron, otros
estan en
facturacion y otros
estan en la etapa

Subtotal OP 3

$6.000.000,0

$5.173.323,01

86

67,

$4.180.296,1.

81,

final de licitacion.
74,00%I
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